NAPOJOVY LISTEK

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister
Bozkov Peprmint‘

Smirnoff Red

Finlandia vodka f
‘Russkij Standart vodka '
Grey Goose vodka "' H
J

.'
'IJ
i

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

Bozkov Republlca Exc jHI'I' 10,041
Bozkov Republica Reséi'{rhf"’,'.‘ *0 041

Captain Morgan Splced Goljd
Captain Morgan ?lack Spiced
Captain Morgan W,Qite rum
Diplomatico .

Zacapa 23yo i LY

Gordon's London'Dry gin
Gordon's Premium Pink
Tequila Sauza Silver
Tequila Sauza Gold ,I

Johnnie Walker Red LaIIJeI
Tullamore D.E.W. ‘

Jack Daniel's 5
Jack Daniel's Honey !

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041

0,041
0,041
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40-
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40,-
55,
60,-

120,-

50,-
65,-
40,-
50,-
50,-
80,-
120,-

40,-
45,-
60,-
60,-

50,-

50,-

60,-
60,-
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Mojito i

'-I_I-'i;r' f

Cuba LibrL (bily rum, cola, limeta, led) 79,-

89,-

(bily rum,isoda, limeta, mata, led, titinovy cukr)

Bavorak

69,-

(Fernet Stock Origina I/ Citrus, tonic, led, citron)

Beton (Becherovka, tonic, led, citron) ~ 69,-

Aperol Spritz ( Aperol, prosecco, led, soda)89,-

0,71 Cpt. Morgan, 8x Coca Cola, limeta) 690,-
1 0,7 | Jagermeister, 6x Red Bull) 990,-
1 ISmirnoff vodka, 6 ks Red Bull 1290, -

GORDON'S PREMILM Pk GIN,

TONIC, JAHODA,
LIMETKA 0



NAPOJOVY LISTEK

MUSIC CLUB CASINO

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca Cola 0,2 i §:1'32 =
Fanta Or 210y B2 ¢
Sprite 021 /32 lr |
Kinley tonic - dle nabidky - 02 1'% 32i- 1
Fuzetea dle nabidky 0,25/ || §32,-
Cappy dle nabidky 0251 |32
Bonaqua dle nabl’aky ' 0,251 1126,-
Red Bull £ilf 0,251+ 40,- \
‘Monster \ 0251 60 - |
PIVO | 1\ !
Pilsner Urquell ' ' : 0331 40 |
Frisco 't i -::*"..555'? ;' 0,51 “45¢ i \
VINO, SEKT} , AR it :
Rozlévané bilé ‘\ 011 25 A
Rozlévané Eerver}énl 011 25- 3 R S AR LR,
Léhve dle aktualni,nabidky 0,71 200, \ LR R AR TITILE AN
i SRR
Bohemia sekt 0751 250- ! N
Moét & Chandon Imperial 0,751 1450,- i //_J i H‘W
! A

APERITIVY | f
Cinzano Bianco [ 0,081 50,- i
Cinzano Rosso ‘ 0,081 50,-
SNACK ' ‘E GORDON'S
Pizza 33cm (dle aktualni-nabidky) 149,- f - éﬁ l&ﬁ' NDON DRY

, ; I Y N & TONIC
Arasidy | 40,- RDoN: | | GORDON'S LONDON DRY i,
Mandle : 50,- | ) S
Pistacie 60,- L. -
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